Encerrada a rodada de lances, o Pregoeiro declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s): 

ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI - 20.718.935/0001-15, situada na RUA TEXACO, 180 - 

DISTRITO INDUSTRIAL - JARDIM PIEMONT NORTE - BETIM - MG com o valor total de R$ 

209.705,60 (duzentos e nove mil e setecentos e cinco reais e sessenta centavos),  

Seq. Item Descrição/Especificação UN Marca Quantidade Unitário Total 

1 49469 

Adaptador Bolsa PVC Soldavel 

DN 100 x 4 polegadas rosca 

macho, requisitos segundo NBR 

5648 - . 

UN corrplastik 10,0000 29,8000 298,00

[...]

NORMAL, DN 100MM NBR 5688 

- 

UN plastubos 10,0000 100,0000 1.000,00 

C. E. MACEDO - COMÉRCIO DE M. HIDRÁULICOS - EIRELI - EPP - 07.965.552/0001-83, 

situada na RUA CARLOS ESSENFELDER, 1326 - BOQUEIRÃO - CURITIBA - PR com o valor 

total de R$ 26.193,00 (vinte e seis mil, cento e noventa e três reais),  

Seq. Item Descrição/Especificação UN Marca Quantidade Unitário Total 

2 49470 

Adaptador Bolsa PVC Soldavel 

DN 20 x 1/2 polegadas rosca 

macho, requisitos segundo NBR 

5648 - . 

UN plastilit 1.500,0000 0,4000 600,00 

3 49471 
Adaptador Bolsa PVC Soldavel

[...]

UN doalplatic 20,0000 7,4700 149,40 

141 44495 
REGISTRO DE PVC COM 

ROSCA INTERNA 32 MM, - . 
UN uniforte 10,0000 12,7500 127,50 

Adjudicação:  

O Pregoeiro declarou vencedora as empresas: 

 ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI - 20.718.935/0001-15, com o valor total de R$ 
209.705,60 (duzentos e nove mil e setecentos e cinco reais e sessenta centavos); 

 C. E. MACEDO - COMÉRCIO DE M. HIDRÁULICOS - EIRELI - EPP - 07.965.552/0001-
83, com o valor total de R$ 26.193,00 (vinte e seis mil, cento e noventa e três reais); 

 HIDROGERAIS COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI - 34.640.774/0001-07 com 
o valor total de R$ 38.720,20 (trinta e oito mil e setecentos e vinte reais e vinte centavos). 

O valor total do presente processo é de R$ 274.618,80 (duzentos e setenta e quatro mil e 
seiscentos e dezoito reais e oitenta centavos) 

ENCERRAMENTO DA REUNIÃO: Os representantes presentes manifestaram-se pela não 
interposição de recurso. Nada mais havendo a tratar, foi dada como encerrada a reunião, lavrada 
a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai assinada pelo Pregoeiro, sua equipe e